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Næringsinnhold per 100 g

Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares tørt og kjølig.

Allergener

Ja: Gluten, Soya, Melk

Kan ha spor av: Nøtter, Sennep, Lupiner

Energi (KJ) 2037
Energi (kcal) 487
Fett (g) 23
Hvorav mettede fettsyrer (g) 16
Karbohydrat (g) 60
Hvorav sukkerarter (g) 42
Kostfiber (g) 6.4
Protein (g) 6.3
Salt (g) 0.3

Vareinfo

Tilleggsinfo

20 ruller i pakning a' ca 5,75 gram.

Ingredienser

Krem med mørk sjokolade smak 63% (sukker, vegetabilsk 
fett (palme- og palmekjerneolje), fettredusert kakaopulver, 
laktose, kakaomasse, emulgator: soyalecitin E322, aroma), 
hvetemel, sukker, stivelse, fettredusert kakaopulver, 
stabilisator: sorbitolsirup E420, fruktose, vegetabilsk olje 
(palmeolje), fiber/inulin, emulgator: soyalecitin E322, 
surhetsregulerende middel: kaliumkarbonat E501, 
natriumhydroksid E524, fargestoff: karamell (ammoniakk 
prosess) E150c, salt.

Produktnummer 342701
EPD-nummer 6111181
GTIN Fpak 5201004525666
GTIN Dpak 15201004570564
Antall i kartong 20
Mengde 115 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Hellas
Oppbevaring 2 - 25 °C

Caprice wafer rolls m/mørk sjokoladekrem 115 g

Inneholder
gluten

Fri for
skalldyr

Fri for
egg

Fri for
fisk

Kan inneholde spor 
av

peanøtt

Inneholder
soya

Inneholder
melk

Kan inneholde spor 
av

nøtter

Fri for
selleri

Kan inneholde spor 
av

sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Kan inneholde spor 
av

lupiner

Fri for
bløtdyr
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